Администрация Крестецкого муниципального округа
Новгородской области

Протокол заседания антитеррористической комиссии Крестецкого муниципального округа
от 09 апреля 2025 года                                                         № 2
р.п. Крестцы

	Арсентьев А.И.
Хамкова С.Ю.
	Заместитель Главы администрации муниципального округа,  заместитель председателя комиссии;
Главный специалист административно-правового управления администрации Крестецкого муниципального округа, секретарь комиссии

	Присутствовали члены комиссии:
Христофорова О.В.

Горячева Т.В.

Васильева О.В.
Малова Ю.М.

Музыкина Т.П.

Ожерельева О.Н.

Приглашенные:

Деменок О.А.

	Заместитель Главы администрации муниципального округа

Заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Крестецкому, Демянскому и Маревскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Новгородской области;

Начальник отделения в Крестецком районе МО № 4 УФМС России по Новгородской области;
Врио  начальника  ОМВД России по Крестецкому району;
Председатель комитета культуры, спорта и архивного дела Администрации Крестецкого муниципального округа

Начальник административно-правового управления администрации муниципального округа
Помощник  прокурора Крестецкого района

Повестка заседания
1. О проведении в дни торжественных празднований, связанных с 80-летием Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, народной патриотической акции «Бессмертный полк».
Слушали: заместителя Главы администрации Крестецкого муниципального округа Арсентьева А.И., управляющего делами администрации Крестецкого муниципального округа Степанову Ю.В., председателя комитета культуры, спорта и архивного дела администрации Крестецкого муниципального округа Музыкину Т.П.
Решили:
1.1. информацию  Арсентьева А.И., Степановой Ю.В., Музыкиной Т.П. принять к сведению.

1.2. В целях организации и контроля проведения мероприятия народной патриотической акции «Бессмертный полк» создать рабочую группу, утвердить ее состав и детальный план мероприятия.
1.3. Включить в состав группы ОМВД России по Крестецкому району Новгородской области, Филиал ФГКУ ОВО УМВД России по Новгородской области - ОВО по Крестецкому району.
Исп.: Администрация Крестецкого муниципального округа
Срок: до 18.04.2025 года
Председатель комиссии

   С.А.Яковлев